Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 2270 от 09.09.2013
Об установлении расчетной величины для
определения должностных окладов (окладов,

ставок заработной платы для педагогических

работников) работников в  общеобразовательных
учреждениях  и в МКОУ «Кингисеппский

детский дом» МО «Кингисеппский
муниципальный район

На основании пункта 1 статьи 7 областного закона Ленинградской области от 25.12.2012 года № 101-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.09.2013 года  расчетную величину для  определения должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников в  общеобразовательных учреждениях  и в МКОУ «Кингисеппский детский дом» МО «Кингисеппский муниципальный район  в размере 7000 руб.
2. Считать утратившими силу с 01.09.2013 года постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:

- от 22.08.2012года  № 1843 «Об установлении расчетной величины для определения должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»;
- от 07.09.2012года  № 1979 «Об установлении расчетной величины для определения должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников в муниципальном казенном образовательном учреждении для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Кингисеппский детский дом».

3 .   Постановление вступает в силу с 01.09.2013 года.

4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.

Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»
В.Э.Гешеле

Свиридова, 29419
 5 экз.